[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2022                                           г. Норильск                                                 № 275
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 14.03.2022 № 147 «О создании оперативного штаба по обеспечению устойчивости экономики муниципального образования город Норильск»
В целях урегулирования отдельных вопросов деятельности оперативного штаба по обеспечению устойчивости экономики муниципального образования город Норильск,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав оперативного штаба по обеспечению устойчивости экономики муниципального образования город Норильск (далее – состав оперативного штаба), утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 14.03.2022 № 147, следующие изменения:

1.2. Включить в состав оперативного штаба:
Першина Андрея Юрьевича – начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю в г. Норильске – главного государственного санитарного врача по городу Норильску, Таймырскому Долгано-Ненецкому муниципальному району (по согласованию).
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Норильска

 Д.В. Карасев